PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

17.10.2003 № 118

пос.Видяево

О выполнении решений

муниципального Совета

ЗАТО Видяево

Заслушав информацию заместителя председателя муниципального Совета ЗАТО Видяево Пшенко Л.А. о выполнении решений муниципального Совета ЗАТО Видяево,  руководствуясь ст.ст.14, 19, 25, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Главе муниципального образования Дубовому С.М. усилить контроль за исполнением решения муниципального Совета администрацией ЗАТО Видяево и муниципальными учреждениями и предприятиями.

2. Главе муниципального образования ЗАТО Видяево Дубовому С.М. ввести в штатное расписание ММУ «Поликлиника ЗАТО Видяево» дополнительно 14,75 ставки специалистов для обеспечения работы, вводимой в эксплуатацию поликлиники.

3. Главе муниципального образования ЗАТО Видяево Дубовому С.М. при утверждении штатных расписаний муниципальных учреждений неукоснительно соблюдать штатную численность работников бюджетной сферы, утвержденную решением муниципального Совета о бюджете муниципального образования на текущий год.

Председатель муниципального

         Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

         образования ЗАТО пос.Видяево
                   О.В.Горелов

                                             С.М.Дубовой